ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 90/TM-PGDĐT                                    Quận 7, ngày 22 tháng 01 năm 2018
 Về mời dự họp nhóm tư vấn, hỗ trợ
      công tác tự đánh giá
Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học (công lập).
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp nhóm tư vấn, hỗ trợ công tác tự đánh giá và triển khai Quyết định thành lập các nhóm tư vấn, hỗ trợ cơ sở giáo dục tiểu học năm học 2017-2018 số 1640/PGDĐT-TiH ngày 27 tháng 12 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
- Thành phần tham dự: Xem file đính kèm (có điều chỉnh do một số CBQL được Sở GDĐT điều động trong đợt ĐGN số 49).
- Thời gian: Lúc 14 giờ, thứ tư, ngày 24 tháng 01 năm 2018.
- Địa điểm:   Hội trường trường Tiểu học Kim Đồng

Khu phố 1, phường Tân Thuận Tây, Quận 7.
Đề nghị Ông, Bà có tên trong danh sách tham dự đầy đủ./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
               Nguyễn Thị Minh Phượng

PAGE
2